
Службени гласник
Града Бијељина

Година LI 09. април 2015. године  БРОЈ 7 / 2015

 На основу члана 14 Закона о Граду Бијељина 
(„Службени гласник РС“, бр. 70/12) и члана 72 Закона о 
локалној самоуправи (‘’Службени гласник РС’’, број: 101/04 
и 42/05, 118/05  и 98/13 ) и члана 18. и члана 25. Закона о 
јавним набавкама Босне и Херцеговине (“Службени 
гласник БиХ”, број: 39/14) и члана 13 Правилника о јавним 
набавкама роба, услуга и радова (‘’Службени гласник 
општине Бијељина’’, број: 13/11), и Правилника о измјенама 
и допунама Правилника о јавним набавкама роба, услуга и 
радова (‘’Службени гласник града Бијељина’’, број: 02/13 и 
20/14), Градоначелник  д о н о с и :

О  Д  Л  У  К  У 
О  ПРИСТУПАЊУ ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ  

УСЛУГА ШИФРА: СКП - 23 (4 Лот- а)/15

I
 ПРИСТУПА СЕ  јавној набавци УСЛУГА   под 
шифром: СКП - 23 (4 Лот- а)/15
 

II
 За потребе Одјељења за стамбено-комуналне 
послове и заштиту животне средине, вршиће се јавна 
набавка следећих услуга  :
 Кошење – уређење  путних појаса и кошење 
амброзије на подручју Града Бијељина 

 Лот 1 - Кошење – уређење  путних појаса  на 
подручју Града Бијељина – ИСТОЧНИ ДИО 
 Лот 2 - Кошење – уређење  путних појаса  на 
подручју Града Бијељина – СЈЕВЕРНИ ДИО 
 Лот 3 - Кошење – уређење  путних појаса  на 
подручју Града Бијељина –ЗАПАДНИ  ДИО 
 Лот 4 - Кошење амброзије на подручју Града 
Бијељина 
 

III
 Предвиђени максимални износ бруто средстава 
је 55.000, 00 КМ (НЕТО =  47.008,55 КМ),  Лот 1 = 8.000,00 
КМ  (НЕТО =  6.837,61 КМ), Лот 2 = 12.500,00 КМ (НЕТО = 
10.683,76 КМ) , Лот 3 = 11.500,00 КМ (НЕТО = 9.829,06 КМ) 
и Лот 4 =23.000,00 КМ (НЕТО = 19.658,12 КМ). Средства су 
обезбијеђена из буџета за 2015.годину. Средства у износу од 
32.000,00 КМ су обезбијеђена са буџетске ставке „Одржавање 
хоризонталне и вертикалне сигнализације, одржавање 
локалних и некатегорисаних путева, крпљење ударних рупа“ 
економски код 412 500; средства у износу од 18.000,00КМ са 
буџетске ставке „Финансирање комуналне потрошње, јавна 
хигијена, и одржавање зелених површина“ економски код 
412800, потрошачка јединица 0005170 и средства у износу 

од 5.000,00 КМ са буџетске ставке“Извршење Рјешења по 
налогу пољопривредне и еколошке инспекције“ економски 
код 412900 потрошачка јдиница 0005220. 

IV
 Јавна набавка ће се спровести путем Отвореног 
поступка.

V
 Предвиђени рок за реализацију предметних услуга  
за Лот 1 је у периоду од дана закључивања Уговора до 
31.12.2015. године , а појединачне услуге ће се извршити 
у року  који ће бити дефинисан  писменим налогом  , а 
најкасније до 30 дана од добијања налога  Наручиоца услуга . 
 Предвиђени рок за реализацију предметних улуга  
за Лот 2 је у периоду од дана закључивања Уговора до 
31.12.2015. године , а појединачне услуге ће се извршити 
у року  који ће бити дефинисан  писменим налогом  , а 
најкасније до 30 дана од добијања налога  Наручиоца услуга . 

 Предвиђени рок за реализацију предметних улуга  
за Лот 3 је у периоду од дана закључивања Уговора до 
31.12.2015. године , а појединачне услуге ће се извршити 
у року  који ће бити дефинисан  писменим налогом  , а 
најкасније до 30 дана од добијања налога  Наручиоца услуга .
 Предвиђени рок за реализацију предметних улуга  
за Лот 4  је у периоду од дана закључивања Уговора до 
31.12.2015. године , а појединачне услуге ће се извршити 
у року  који ће бити дефинисан  писменим налогом  , а 
најкасније до 30 дана од добијања налога  Наручиоца услуга .

VI
 Критеријум који ће се примјењивати при избору 
најповољнијег понуђача је најнижа цијена технички 
задовољавајуће понуде.  

VII
 Комисија за отварање и вредновање понуда ће се 
формирати  доношењем посебног рјешења.

VIII
 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у “Службеном гласнику Града Бијељина”.

 ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА БИЈЕЉИНА

Број: 02-404-50/15 
Бијељина, 
Датум: 26. март 2015. године 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК
Мићо Мићић, с.р.



Службени гласник Града БијељинаБрој 7 - Страна 2 09. април 2015.

 На основу члана 14 Закона о Граду Бијељина 
(„Службени гласник РС“, бр. 70/12) и члана 72. Закона о 
локалној самоуправи (‘’Службени гласник РС’’, број: 101/04 и 
42/05, 118/05  и 98/13 ) и члана 25.  Закона о јавним набавкама 
Босне и Херцеговине (“Службени гласник БиХ”, број: 39/14) 
и члана 12. Правилника о јавним набавкама роба, услуга 
и радова (‘’Службени гласник општине Бијељина’’, број: 
03/15),   Градоначелник  д о н о с и :

О  Д  Л  У  К  У 
О ПРИСТУПАЊУ ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ  

УСЛУГА ШИФРА: КГН-01 (2 Лот-а)/15

I
 ПРИСТУПА СЕ јавној набавци УСЛУГА  под 
шифром: КГН-01 (2 Лота)/15 

II
 За потребе Кабинета Градоначелника , вршиће се 
јавна набавка следећих услуга :

 МЕДИЈСКО ПРАЋЕЊЕ 

 Лот 1 – Медијско праћење и оглашавање  путем 
електронских медија активности градске управе  Града 
Бијељина , Градоначелника  и Предсједника  Скупштине  
Града  уз емитовање обавјештења , огласа и честитки 
 Лот 2 –  Медијска презентација  и промоција  Града  
Бијељина  

III
 Предвиђени максимални износ бруто средстава 
је 172.000,00 КМ (НЕТО=147.008,55 КМ), Лот 1 = 85.000,00 
КМ , Лот 2 = 87.000,00 КМ.  Средства  су обезбијеђена  са 
буџетске ставке 
 „ Остале уговорене услуге (односи са јавношћу 
и информисање) „ економски код: 412 700, потрошачка 
јединица 0005120.
 - За Лот 1  средства у износу од 57.000,00 КМ из 
буџета за  2015. годину  и средства  у износу 28.000,00 КМ  из 
буџета за 2016. годину. 
 - За Лот 2 средства у износу од 58.000,00 КМ из 
буџета за  2015. годину  и средства  у износу 29.000,00  КМ  
из буџета за 2016. годину. 

IV
 Јавна набавка ће се спровести путем Отвореног 
поступка . 

V
 Предвиђени рок реализације  предметних услуга    
за  Лот 1 и за Лот 2  је годину дана од дана закључивања 
Уговора.                   

VI
 Критеријум који ће се примјењивати при избору 
најповољнијег понуђача је најнижа цијена технички 
задовољавајуће понуде.

VII
 Комисија за отварање и вредновање понуда ће се 
формирати  доношењем посебног рјешења.

VIII
 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у “Службеном гласнику Града Бијељина”.

ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА БИЈЕЉИНА

Број: 02-404-51/15
Бијељина, 
Датум: 30. март 2015. године 

 На основу члана 14 Закона о Граду Бијељина 
(„Службени гласник РС“, бр. 70/12) и члана 72. Закона о 
локалној самоуправи (‘’Службени гласник РС’’, број: 101/04 и 
42/05, 118/05  и 98/13 ) и члана 88. Закона о јавним набавкама 
Босне и Херцеговине (“Службени гласник БиХ”, број: 39/14) 
и члана 12. Правилника о јавним набавкама роба, услуга 
и радова (‘’Службени гласник општине Бијељина’’, број: 
03/15),   Градоначелник  д о н о с и :

О  Д  Л  У  К  У 
О ПРИСТУПАЊУ ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ  

УСЛУГА ШИФРА: КГН-02 (2 Лот-а)/15

I
 ПРИСТУПА СЕ јавној набавци УСЛУГА  под 
шифром: КГН-02(2 Лота)/15 

II
 За потребе Кабинета Градоначелника , вршиће се 
јавна набавка следећих услуга:

 ОБЈАВЉИВАЊЕ РЕПОРТАЖА О 
АКТИВНОСТИМА ОРГАНА ГРАДСКЕ УПРАВЕ 

 Лот 1 – Објављивање репортажа о активностима  из 
Кабинета Градоначелника Бијељине  у локалним новинама 
(колорне стране ) огласа , јавних позива , обавјештења , 
конкурса  и лицитација градске управе Града Бијељина 
(црно – бијеле стране ) и честитки 
 Лот 2 – Објављивање материјала градске управе  
Града Бијељина (на специјалном додатку , црно – бијеле 
стране ) у локалним новинама 

III
 Предвиђени максимални износ бруто средстава је 
4.250,00 КМ (НЕТО=3.632,48 КМ), Лот 1 = 3.500,00КМ , Лот 
2= 750,00 КМ.  Средства  су обезбијеђена  са буџетске ставке 
„ Остале уговорене услуге (односи са јавношћу и 
информисање) „ економски код:412 700, потрошачка 
јединица 0005120.
 - За Лот 1  средства у износу од 2.300,00 КМ из 
буџета за  2015. годину  и средства  у износу 1.200,00 КМ  из 
буџета за 2016. годину. 
 - За Лот 2 средства у износу од 500.00 КМ из буџета 
за  2015. годину  и средства  у износу 250,00 КМ  из буџета за 
2016. годину. 

IV
 Јавна набавка ће се спровести путем Конкурентског 
захтјева за достављање понуда.

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК
Мићо Мићић, с.р.



Број 7 - Страна 3Службени гласник Града Бијељина09. април 2015.

V
 Предвиђени рок реализације  предметних услуга    
за  Лот 1 и за Лот 2  је годину дана од дана закључивања 
Уговора.                   

VI
 Критеријум који ће се примјењивати при избору 
најповољнијег понуђача је најнижа цијена технички 
задовољавајуће понуде.

VII
 Комисија за отварање и вредновање понуда ће се 
формирати  доношењем посебног рјешења.

VIII
 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у “Службеном гласнику Града Бијељина”.

 ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА БИЈЕЉИНА

Број: 02-404-52/15
Бијељина, 
Датум: 30. март 2015. године

 
 На основу члана 14 Закона о Граду Бијељина 
(„Службени гласник РС“, бр. 70/12) и члана 72 Закона о 
локалној самоуправи (‘’Службени гласник РС’’, број: 101/04 
и 42/05, 118/05  и 98/13 ) и члана 18. и члана 88. Закона о 
јавним набавкама Босне и Херцеговине (“Службени гласник 
БиХ”, број: 39/14) и члана 12 Правилника о јавним набавкама 
роба, услуга и радова (‘’Службени гласник Града  Бијељина’’ 
број: 03/15)

О  Д  Л  У  К  У 
О  ПРИСТУПАЊУ ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

РOБА ШИФРА: КГН- 03/15

I
 ПРИСТУПА СЕ  јавној набавци роба  под шифром: 
КГН-03/15

II
 За потребе Кабинета Градоначелника, вршиће се 
јавна набавка следећих роба :

 Куповина локалних новина за Град Бијељина и 
мјесне заједнице уз припадајућу поштарину

III
 Предвиђени максимални износ бруто средстава 
је 26.500,00 КМ (нето=22.649,57 КМ). Средства у износу 
од 18.300,00КМ се обезбијеђују из буџета за 2015.годину 
и то срества у износу од 1.300,00 КМ са буџетске ставке: 
‘’Трошкови комуналних услуга’’ – економски код 412 200 
и средства у износу од 17.000,00 КМ са буџетске ставке: 
‘’Расходи за режијски материјал’’ – економски код 412 300.
Средства у износу од 8.200,00 КМ се обезбјеђују из буџету за 
2016.годину и то средства у износу од 700,00 КМ са буџетске 
ставке: ‘’Трошкови комуналних услуга’’ – економски код 412 
200 и средства у износу од 7.500,00 КМ са буџетске сватке: 
‘’Расходи за режијски материјал’’ – економски код 412 300

IV
 Јавна набавка ће се спровести путем Конкурентског 
захтјева за достављање понуда .

V
 Предвиђени рок за реализацију предметне јавне 
набавке роба је годину дана од дана закључења уговора.

VI
 Критеријум који ће се примјењивати при избору 
најповољнијег понуђача је најнижа цијена технички 
задовољавајуће понуде.  

VII
 Комисија за отварање и вредновање понуда ће се 
формирати  доношењем посебног рјешења.

VIII
 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у “Службеном гласнику Града Бијељина”.

 ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА БИЈЕЉИНА

Број: 02-404-53/15 
Бијељина, 
Датум: 30. март 2015. године 

         На основу члана 43. Закона о локалној самоуправи 
(‘’Службени гласник РС’’, број: 101/04, 42/05, 118/05 и 98/13)  
и члана 11. Закона о Граду Бијељина („Службени гласник 
РС“, бр. 70/12) и члана 70. Закона о јавним набавкама Босне 
и Херцеговине (“Службени гласник БиХ”, број: 39/14) члана 
62. Статута Града Бијељина (‘’Службени гласник Града 
Бијељина’’, број:08/013;27/13) и члана 39 Правилника о 
јавним набавкама роба, услуга и радова (‘’Службени гласник 
општине Бијељина’’,03/15), Градоначелник  д о н о с и :

О  Д  Л  У  К  У 
О ИЗБОРУ НАЈПОВОЉНИЈЕГ ПОНУЂАЧА

 у поступку јавне набавке  БиЗ-03/15
 

I
 У поступку јавне набавке путем  конкурентског 
захтјева за достављање понуда, објављеном на Порталу 
јавних набавки дана 24.03.2015.године, а која се односи на 
набавку роба: “  Набавка 50 пари рибарских комбинезона“, 
понуде су доставили следећи понуђачи:
 1. ДОО „Green project“ Сарајево
 2. ДОО „Техничка заштита“ Добој
 3. ДОО „Inter com“ Зеница
 4. ДОО „Топ спорт“ Бијељина
 5. ДОО „Fox still“ Патковача

II 
 Након разматрања приспјелих понуда установљено 
је да су исте у потпуности  испуниле услове предвиђене 
тендерском документацијом те је на основу наведеног 
критеријума – најнижа цијена технички задовољавајуће 
понуде извршено  вредновање,

 1. ДОО „Техничка заштита“ Добој           8.043,75 КМ

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК
Мићо Мићић, с.р.

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК
Мићо Мићић, с.р.



Службени гласник Града БијељинаБрој 7 - Страна 4 09. април 2015.

 2. ДОО „Топ спорт“ Бијељина            8.658,00 КМ
 3. ДОО „Green project“ Сарајево              8.857,73 КМ
 4. ДОО „Inter com“ Зеница            9.066,33 КМ
 5. ДОО„Fox still“ Патковача             9.599,26 КМ

 и оцијењено да је најповољнији  понуђач:

 ДОО „Техничка заштита“ Добој са понуђеном 
цијеном у бруто износу од: 8.043,75 КМ

III
 Записник о оцјени понуда број: 02-404- 41 /15 
од 02.04.2015.године је саставни дио ове Одлуке о избору 
најповољнијег понуђача.

IV
 Изабрани понуђач дужан је да у року од 7 (седам) 
дана од дана пријема ове Одлуке достави оригинал или 
овјерене копије докумената којима потврђује вјеродостојност 
достављених изјава из члана 45. и 47. Закона о јавним 
набавкама БиХ,
 Уколико изабрани понуђач у горе наведеном року не 
достави тражену документацију уговорни орган у складу са 
чланом 72. став 3) Закона о јавним набавкама БиХ доставља 
предлог уговора  оном понуђачу  чија је понуда на ранг листи  
одмах након  понуде најуспјешнијег понуђача.

V
 Против ове одлуке дозвољена је жалба која се може 
изјавити најкасније у року од 5 дана од дана пријемa исте.

 Жалба се изјављује уговорном органу у писаној 
форми директно или препорученом поштанском пошиљком.

 Жалба се подноси у довољном броју примјерака, 
који не може бити мањи од три, како би могла бити уручена 
квалификованом кандидату или изабраном понуђачу и 
другим странкама у поступку.

VI
 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у “Службеном гласнику Града Бијељина”

 ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА БИЈЕЉИНА

Број:02-404- 41/15
Бијељина, 
Датум: 6. април 2015. године 

 На основу члана 43. Закона о локалној самоуправи 
(‘’Службени гласник РС’’, број: 101/04, 42/05, 118/05 и 98/13)  
и члана 11. Закона о Граду Бијељина („Службени гласник 
РС“, бр. 70/12) и члана 70. Закона о јавним набавкама Босне 
и Херцеговине (“Службени гласник БиХ”, број: 39/14) члана 
62. Статута Града Бијељина (‘’Службени гласник Града 
Бијељина’’, број:08/013;27/13) и члана 39 Правилника о јавним 
набавкама роба, услуга и радова (‘’Службени гласник Града 
Бијељина’’,03/15,Градоначелник  д о н о с и :

О  Д  Л  У  К  У 
О ИЗБОРУ НАЈПОВОЉНИЈЕГ ПОНУЂАЧА
 у поступку јавне набавке  СКП-18(2 лота)-15

 
I

 У поступку јавне набавке путем отвореног поступка, 

објављеном на Порталу јавних набавки дана 05.03.2015.
године и у Сл.гласнику Бих бр.20/15 од  09.03.2015.године, 
а која се односи на набавку услуга: “ Редовно одржавање 
локалних и некатегорисаних путева и градских улица на 
подручју града Бијељина“, понуде су доставили следећи 
понуђачи:

 Лот 1: Редовно одржавање локалних и 
некатегорисаних путева и улица у насељима на подручју 
града Бијељина

 1. ДОО „ПГП Градитељ“ Бијељина
 2. ДОО „Радиша“ Бијељина

 Лот 2: Редовно одржавање (ископ и прочишћавања 
канала) локалних и некатегорисаних путева и улица у 
насељима и на подручју града Бијељина

 1. ДОО „Радиша“ Бијељина

II 
 Лот 1: Редовно одржавање локалних и 
некатегорисаних путева и улица у насељима на подручју 
града Бијељина

 Након разматрања приспјелих понуда установљено 
је да су исте у потпуности  испуниле услове предвиђене 
тендерском документацијом те је на основу наведеног 
критеријума – најнижа цијена технички задовољавајуће 
понуде извршено  вредновање

 1. ДОО „ПГП Градитељ“ Бијељина         34.767,72 КМ
 2. ДОО „Радиша“ Бијељина           35.097,15 КМ

 и оцијењено да је најповољнији  понуђач:

 ДОО „ПГП Градитељ“ Бијељина са понуђеном 
цијеном у бруто износу од: 34.767,72 КМ

 Лот 2: Редовно одржавање (ископ и прочишћавања 
канала) локалних и некатегорисаних путева и улица у 
насељима и на подручју града Бијељина

 Након разматрања приспјеле понуде установљено 
је да је иста у потпуности  испунила услове предвиђене 
тендерском документацијом као и да је понуђач уз понуду 
доставио сву документацију тражену изјавама из члана 45. 
и 47. Закона о јавним набавкама БиХ,  те је на основу 
 наведеног критеријума – најнижа цијена технички 
задовољавајуће понуде прихваћена понуда,

 ДОО  „Радиша“ Бијељина са понуђеном цијеном у 
бруто износу од: 14.964,30 КМ

III
 Записник о оцјени понуда број: 02-404- 29 /15 од 
03.04.2015.године је саставни дио ове Одлуке о избору 
најповољнијег понуђача.

IV
 Понуђач ДОО „ПГП Градитељ“ Бијељина дужан 
је да у року од 7 (седам) дана од дана пријема ове Одлуке 
достави оригинал или овјерене копије докумената којима 
потврђује вјеродостојност достављених изјава из члана 45. 
и 47. Закона о јавним набавкама БиХ. 
 Уколико понуђач у горе наведеном року не достави 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК
Мићо Мићић, с.р.



Број 7 - Страна 5Службени гласник Града Бијељина09. април 2015.

тражену документацију уговорни орган  у складу са чланом 
72. став 3) Закона о јавним набавкама БиХ доставља предлог 
уговора  оном понуђачу  чија је понуда на ранг листи  одмах 
након  понуде најуспјешнијег понуђача.

V
 Против ове одлуке дозвољена је жалба која се може 
изјавити најкасније у року од 10 дана од дана пријемa исте.

 Жалба се изјављује уговорном органу у писаној 
форми директно или препорученом поштанском пошиљком.

 Жалба се подноси у довољном броју примјерака, 
који не може бити мањи од три, како би могла бити уручена 
квалификованом кандидату или изабраном понуђачу и 
другим странкама у поступку.

VI
 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у “Службеном гласнику Града Бијељина”.

 ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА БИЈЕЉИНА

Број: 02-404-29/15
Бијељина, 
Датум: 7. април 2015. године 

 На основу члана 43. Закона о локалној самоуправи 
(‘’Службени гласник РС’’, број: 101/04, 42/05, 118/05 и 98/13)  
и члана 11. Закона о Граду Бијељина („Службени гласник 
РС“, бр. 70/12) и члана 70. Закона о јавним набавкама Босне 
и Херцеговине (“Службени гласник БиХ”, број: 39/14) члана 
62. Статута Града Бијељина (‘’Службени гласник Града 
Бијељина’’, број:08/013;27/13) и члана 39 Правилника о 
јавним набавкама роба, услуга и радова (‘’Службени гласник 
општине Бијељина’’,03/15), Градоначелник  д о н о с и :

О  Д  Л  У  К  У 
О ИЗБОРУ НАЈПОВОЉНИЈЕГ ПОНУЂАЧА
у поступку јавне набавке  СКП-16(4 лота)/15

 
I

 У поступку јавне набавке услуга путем отвореног 
поступка, објављеном на Порталу јавних набавки 
дана 10.03.2015.године и у Сл.гласнику Бих бр.22/15 од 
16.03.2014.године, а која се односи на набавку : “ Одржавање 
– пошљунчавање локалних макадамских путева и градских 
макадамских улица на подручју Града Бијељина, понуде су 
доставили следећи понуђачи
 Лот 1: Одржавање – пошљунчавање локалних 
макадамских путева – ИСТОЧНИ ДИО ГРАДА БИЈЕЉИНА
 1. ДОО „Јовић С&Д“ Угљевик
 2. ДОО „Бијељина пут“ Бијељина

 Лот 2: Одржавање – пошљунчавање локалних 
макадамских путева – ЗАПАДНИ ДИО ГРАДА БИЈЕЉИНА

 1. ДОО „Јовић С&Д“ Угљевик
 2. ДОО „Бук промет“ Бијељина

 Лот 3:  Одржавање – пошљунчавање локалних 
макадамских путева – СЈЕВЕРНИ ДИО ГРАДА БИЈЕЉИНА

 1. ДОО „Јовић С&Д“ Угљевик

 2. ДОО „Бијељина пут“ Бијељина

 Лот 4: Одржавање – пошљунчавање градских 
макадмских улица
 
 1. ДОО „Јовић С&Д“ Угљевик
 2. ДОО“ПГП Градитељ“ Бијељина

II 
 Лот 1: Одржавање – пошљунчавање локалних 
макадамских путева – ИСТОЧНИ ДИО ГРАДА БИЈЕЉИНА

 Након разматрања приспјелих понуда установљено 
је да су исте у потпуности  испуниле услове предвиђене 
тендерском документацијом те је на основу наведеног 
критеријума – најнижа цијена технички задовољавајуће 
понуде извршено  вредновање

 1. ДОО „Јовић С&Д“ Угљевик         25.084,80 КМ
 2. ДОО „Бијељина пут“ Бијељина           26.399,88 КМ

 и оцијењено да је најповољнији  понуђач:

 ДОО „Јовић С&Д“ Угљевик са понуђеном цијеном у 
бруто износу од: 25.084,80 КМ

 Лот 2: Одржавање – пошљунчавање локалних 
макадамских путева – ЗАПАДНИ ДИО ГРАДА БИЈЕЉИНА

 Након разматрања приспјелих понуда установљено 
је да су исте у потпуности  испуниле услове предвиђене 
тендерском документацијом те је на основу наведеног 
критеријума – најнижа цијена технички задовољавајуће 
понуде извршено  вредновање

 1. ДОО „Јовић С&Д“ Угљевик          33.052,50 КМ
 2. ДОО „Бук промет“ Бијељина              35.048,52 КМ

 и оцијењено да је најповољнији  понуђач:

 ДОО „Јовић С&Д“Угљевик са понуђеном цијеном у 
бруто износу од: 33.052,50 КМ

 Лот 3:  Одржавање – пошљунчавање локалних 
макадамских путева – СЈЕВЕРНИ ДИО ГРАДА БИЈЕЉИНА
 
 Након разматрања приспјелих понуда установљено 
је да су исте у потпуности  испуниле услове предвиђене 
тендерском документацијом те је на основу наведеног 
критеријума – најнижа цијена технички задовољавајуће 
понуде извршено  вредновање

 1. ДОО „Јовић С&Д“ Угљевик          14.770,08 КМ
 2. ДОО „Бијељина пут“ Бијељина          16.499,34 КМ

 и оцијењено да је најповољнији  понуђач:

 ДОО „Јовић С&Д“ Угљевик са понуђеном цијеном у 
бруто износу од: 14.770,08 КМ

 Лот 4: Одржавање – пошљунчавање градских 
макадмских улица

 Након разматрања приспјелих понуда установљено 
је да су исте у потпуности  испуниле услове предвиђене 
тендерском документацијом те је на основу наведеног 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК
Мићо Мићић, с.р.



Службени гласник Града БијељинаБрој 7 - Страна 6 09. април 2015.

критеријума – најнижа цијена технички задовољавајуће 
понуде извршено  вредновање

 1. ДОО „ПГП Градитељ“ Бијељина         19.188,00 КМ
 2. ДОО „Јовић С&Д“Угљевик           19.796,40 КМ

 и оцијењено да је најповољнији  понуђач:

 ДОО „ПГП Градитељ“ Бијељина са понуђеном 
цијеном у бруто износу од: 19.188,00 КМ

III
 Записник о оцјени понуда број: 02-404- 30 /15 од 
02.04.2015.године је саставни дио ове Одлуке о избору 
најповољнијег понуђача.

IV
 Изабрани понуђачи дужни су да у року од 7 
(седам) дана од дана пријема ове Одлуке достави оригинал 
или овјерене копије докумената којима потврђује 
вјеродостојност достављених изјава из члана 45. и 47. Закона 
о јавним набавкама БиХ. 
 Уколико изабрани понуђачи у горе наведеном 
року не доставе тражену документацију уговорни орган у 
складу са чланом 72. став 3) Закона о јавним набавкама БиХ 
доставља предлог уговора  оном понуђачу  чија је понуда на 
ранг листи  одмах након  понуде најуспјешнијег понуђача.

V
 Против ове одлуке дозвољена је жалба која се може 
изјавити најкасније у року од 10 дана од дана пријемa исте.

 Жалба се изјављује уговорном органу у писаној 
форми директно или препорученом поштанском пошиљком.

 Жалба се подноси у довољном броју примјерака, 
који не може бити мањи од три, како би могла бити уручена 
квалификованом кандидату или изабраном понуђачу и 
другим странкама у поступку.

VI
 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у “Службеном гласнику Града Бијељина”

 ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА БИЈЕЉИНА

Број: 02-404-30/15 
Бијељина, 
Датум: 7. април 2015. године 

 На основу члана  43. Закона о локалној  самоуправи 
(‘’Службени гласник Републике Српске’’, број: 101/04, 
42/05, 118/05 и 98/13) и члана 62. Статута Града Бијељина 
(‘’Службени гласник Града Бијељина’’, број: 8/13 и 27/13), 
Градоначелник Града Бијељина д о н о с и 

Р Ј Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА НАДЗОР И 

КОНТРОЛУ ДЕЗИНСЕКЦИЈЕ НА ПОДРУЧЈУ ГРАДА 
БИЈЕЉИНА У 2015. ГОДИНИ

I
 Именује се Комисија за надзор и контролу 
дезинсекције на подручју Града Бијељина у 2015. години (у 

даљем тексту: Комисија) у следећем саставу:

 1.  Милан Савић, шеф Одсјека за пољопривреду, 
 2.  Мирела Згоњанин, пољопривредни инспектор, 
 3.  Славиша Цацановић, ветеринарски инспектор,
 4.  Радинка Милановић, санитарни инспектор,
 5.  Зоран Перић, пољопривредни инспектор.

II
 Задатак Комисије је да врши надзор и контролу 
над услугом вршења дезинсекције на подручју Града 
Бијељина у 2015. години, у складу са расписаним тендером и 
потписаним Уговором (врши контролу утрошка препарата, 
документације о затеченим и набављеним количинама 
препарата, са вршиоцем услуге врши мониторинге прије 
и после третмана и др.), те да о томе сачини Извјештај и 
исти достави Градоначелнику и Одјељењу за привреду и 
пољопривреду.

III
 Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у ‘’Службеном гласнику Града Бијељина’’.

Број: 02-510-67/15        
Бијељина                                                                                    
Датум, 03. април 2015. године                                            

 На основу члана 43. Закона о локалној самоуправи 
(«Службени гласник Републике Српске», број: 101/04, 
42/05, 118/05 и 98/13) и члана 62. Статута Града Бијељина 
(„Службени гласник Града Бијељина“, број: 8/13 и 27/13) 
Градоначелник Града Бијељина,  д о н и о   ј е:

Р Ј Е Ш Е Њ Е

I
 У Комисију за увођење у посјед закупца ДОО “ГМ-
ПРОМ“ Доњи Магнојевић (у даљем тексту: Комисија), 
именују се: 

 1. Милан Савић, Градска управа Града Бијељина,
 2. Младен Трифковић, Аграрни фонд Града 
Бијељина,
 3. Милорад Козомара, Републичка управа за 
геодетске и имовинско-правне послове.

II
 Задатак Комисије је да, у складу са Уговором о 
закупу непокретности број: 02-475-309/14 од 30.12.2014. 
године,  изврши увођење у посјед закупца ДОО “ГМ-
ПРОМ“ Доњи Магнојевић и да о томе сачини Записник и 
исти достави Градоначелнику и Начелнику Одјељења за 
привреду и пољопривреду.
           

III
 Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења,  a 
објавиће се у “Службеном гласнику Града Бијељина”.

Број: 02-014-1-363/15     
Бијељина,                                                                                
Датум, 02. април 2015. године

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК
Мићо Мићић, с.р.

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК
Мићо Мићић, с.р.

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК
Мићо Мићић, с.р.



Број 7 - Страна 7Службени гласник Града Бијељина09. април 2015.



Службени гласник Града БијељинаБрој 7 - Страна 8 09. април 2015.



Број 7 - Страна 9Службени гласник Града Бијељина09. април 2015.



Службени гласник Града БијељинаБрој 7 - Страна 10 09. април 2015.



Број 7 - Страна 11Службени гласник Града Бијељина09. април 2015.



Службени гласник Града БијељинаБрој 7 - Страна 12 09. април 2015.



Број 7 - Страна 13Службени гласник Града Бијељина09. април 2015.



Службени гласник Града БијељинаБрој 7 - Страна 14 09. април 2015.



Број 7 - Страна 15Службени гласник Града Бијељина09. април 2015.



Службени гласник Града БијељинаБрој 7 - Страна 16 09. април 2015.



Број 7 - Страна 17Службени гласник Града Бијељина09. април 2015.



Службени гласник Града БијељинаБрој 7 - Страна 18 09. април 2015.



Број 7 - Страна 19Службени гласник Града Бијељина09. април 2015.



Службени гласник Града БијељинаБрој 7 - Страна 20 09. април 2015.



Број 7 - Страна 21Службени гласник Града Бијељина09. април 2015.



Службени гласник Града БијељинаБрој 7 - Страна 22 09. април 2015.



Број 7 - Страна 23Службени гласник Града Бијељина09. април 2015.



Службени гласник Града БијељинаБрој 7 - Страна 24 09. април 2015.



Број 7 - Страна 25Службени гласник Града Бијељина09. април 2015.



Службени гласник Града БијељинаБрој 7 - Страна 26 09. април 2015.



Број 7 - Страна 27Службени гласник Града Бијељина09. април 2015.



Службени гласник Града БијељинаБрој 7 - Страна 28 09. април 2015.



Број 7 - Страна 29Службени гласник Града Бијељина09. април 2015.



Службени гласник Града БијељинаБрој 7 - Страна 30 09. април 2015.



Број 7 - Страна 31Службени гласник Града Бијељина09. април 2015.



Службени гласник Града БијељинаБрој 7 - Страна 32 09. април 2015.



Број 7 - Страна 33Службени гласник Града Бијељина09. април 2015.



Службени гласник Града БијељинаБрој 7 - Страна 34 09. април 2015.



Број 7 - Страна 35Службени гласник Града Бијељина09. април 2015.



Службени гласник Града БијељинаБрој 7 - Страна 36 09. април 2015.



Број 7 - Страна 37Службени гласник Града Бијељина09. април 2015.



Службени гласник Града БијељинаБрој 7 - Страна 38 09. април 2015.



Број 7 - Страна 39Службени гласник Града Бијељина09. април 2015.



Службени гласник Града БијељинаБрој 7 - Страна 40 09. април 2015.



Број 7 - Страна 41Службени гласник Града Бијељина09. април 2015.



Службени гласник Града БијељинаБрој 7 - Страна 42 09. април 2015.



Број 7 - Страна 43Службени гласник Града Бијељина09. април 2015.



Службени гласник Града БијељинаБрој 7 - Страна 44 09. април 2015.



Број 7 - Страна 45Службени гласник Града Бијељина09. април 2015.



Службени гласник Града БијељинаБрој 7 - Страна 46 09. април 2015.



Број 7 - Страна 47Службени гласник Града Бијељина09. април 2015.



Службени гласник Града БијељинаБрој 7 - Страна 48 09. април 2015.



Број 7 - Страна 49Службени гласник Града Бијељина09. април 2015.



Службени гласник Града БијељинаБрој 7 - Страна 50 09. април 2015.



Број 7 - Страна 51Службени гласник Града Бијељина09. април 2015.



Службени гласник Града БијељинаБрој 7 - Страна 52 09. април 2015.



Број 7 - Страна 53Службени гласник Града Бијељина09. април 2015.



Службени гласник Града БијељинаБрој 7 - Страна 54 09. април 2015.



Број 7 - Страна 55Службени гласник Града Бијељина09. април 2015.



Службени гласник Града БијељинаБрој 7 - Страна 56 09. април 2015.



Број 7 - Страна 57Службени гласник Града Бијељина09. април 2015.



Службени гласник Града БијељинаБрој 7 - Страна 58 09. април 2015.



Број 7 - Страна 59Службени гласник Града Бијељина09. април 2015.



Службени гласник Града БијељинаБрој 7 - Страна 60 09. април 2015.



Број 7 - Страна 61Службени гласник Града Бијељина09. април 2015.



Службени гласник Града БијељинаБрој 7 - Страна 62 09. април 2015.



Број 7 - Страна 63Службени гласник Града Бијељина09. април 2015.



Службени гласник Града БијељинаБрој 7 - Страна 64 09. април 2015.



Број 7 - Страна 65Службени гласник Града Бијељина09. април 2015.



Службени гласник Града БијељинаБрој 7 - Страна 66 09. април 2015.



Број 7 - Страна 67Службени гласник Града Бијељина09. април 2015.



Службени гласник Града БијељинаБрој 7 - Страна 68 09. април 2015.



Број 7 - Страна 69Службени гласник Града Бијељина09. април 2015.



Службени гласник Града БијељинаБрој 7 - Страна 70 09. април 2015.



Број 7 - Страна 71Службени гласник Града Бијељина09. април 2015.



Службени гласник Града БијељинаБрој 7 - Страна 72 09. април 2015.



Број 7 - Страна 73Службени гласник Града Бијељина09. април 2015.



Службени гласник Града БијељинаБрој 7 - Страна 74 09. април 2015.



Број 7 - Страна 75Службени гласник Града Бијељина09. април 2015.



Службени гласник Града БијељинаБрој 7 - Страна 76 09. април 2015.



Број 7 - Страна 77Службени гласник Града Бијељина09. април 2015.



Службени гласник Града БијељинаБрој 7 - Страна 78 09. април 2015.



Број 7 - Страна 79Службени гласник Града Бијељина09. април 2015.



Службени гласник Града БијељинаБрој 7 - Страна 80 09. април 2015.



Број 7 - Страна 81Службени гласник Града Бијељина09. април 2015.



Службени гласник Града БијељинаБрој 7 - Страна 82 09. април 2015.



Број 7 - Страна 83Службени гласник Града Бијељина09. април 2015.



Службени гласник Града БијељинаБрој 7 - Страна 84 09. април 2015.



Број 7 - Страна 85Службени гласник Града Бијељина09. април 2015.



Службени гласник Града БијељинаБрој 7 - Страна 86 09. април 2015.



Број 7 - Страна 87Службени гласник Града Бијељина09. април 2015.



Службени гласник Града БијељинаБрој 7 - Страна 88 09. април 2015.



Број 7 - Страна 89Службени гласник Града Бијељина09. април 2015.



Службени гласник Града БијељинаБрој 7 - Страна 90 09. април 2015.



Број 7 - Страна 91Службени гласник Града Бијељина09. април 2015.



Службени гласник Града БијељинаБрој 7 - Страна 92 09. април 2015.



Број 7 - Страна 93Службени гласник Града Бијељина09. април 2015.



Службени гласник Града БијељинаБрој 7 - Страна 94 09. април 2015.



Број 7 - Страна 95Службени гласник Града Бијељина09. април 2015.



Службени гласник Града БијељинаБрој 7 - Страна 96 09. април 2015.



Број 7 - Страна 97Службени гласник Града Бијељина09. април 2015.



Службени гласник Града БијељинаБрој 7 - Страна 98 09. април 2015.



Број 7 - Страна 99Службени гласник Града Бијељина09. април 2015.



Службени гласник Града БијељинаБрој 7 - Страна 100 09. април 2015.



Број 7 - Страна 101Службени гласник Града Бијељина09. април 2015.



Службени гласник Града БијељинаБрој 7 - Страна 102 09. април 2015.



Број 7 - Страна 103Службени гласник Града Бијељина09. април 2015.



Службени гласник Града БијељинаБрој 7 - Страна 104 09. април 2015.



Број 7 - Страна 105Службени гласник Града Бијељина09. април 2015.



Службени гласник Града БијељинаБрој 7 - Страна 106 09. април 2015.



Број 7 - Страна 107Службени гласник Града Бијељина09. април 2015.



Службени гласник Града БијељинаБрој 7 - Страна 108 09. април 2015.



Број 7 - Страна 109Службени гласник Града Бијељина09. април 2015.



Службени гласник Града БијељинаБрој 7 - Страна 110 09. април 2015.



Број 7 - Страна 111Службени гласник Града Бијељина09. април 2015.



Службени гласник Града БијељинаБрој 7 - Страна 112 09. април 2015.



Број 7 - Страна 113Службени гласник Града Бијељина09. април 2015.



Службени гласник Града БијељинаБрој 7 - Страна 114 09. април 2015.



Број 7 - Страна 115Службени гласник Града Бијељина09. април 2015.



Службени гласник Града БијељинаБрој 7 - Страна 116 09. април 2015.



Број 7 - Страна 117Службени гласник Града Бијељина09. април 2015.



Службени гласник Града БијељинаБрој 7 - Страна 118 09. април 2015.



Број 7 - Страна 119Службени гласник Града Бијељина09. април 2015.



Службени гласник Града БијељинаБрој 7 - Страна 120 09. април 2015.



Број 7 - Страна 121Службени гласник Града Бијељина09. април 2015.



Службени гласник Града БијељинаБрој 7 - Страна 122 09. април 2015.



Број 7 - Страна 123Службени гласник Града Бијељина09. април 2015.



Службени гласник Града БијељинаБрој 7 - Страна 124 09. април 2015.



Број 7 - Страна 125Службени гласник Града Бијељина09. април 2015.



Службени гласник Града БијељинаБрој 7 - Страна 126 09. април 2015.



Број 7 - Страна 127Службени гласник Града Бијељина09. април 2015.



Службени гласник Града БијељинаБрој 7 - Страна 128 09. април 2015.



Број 7 - Страна 129Службени гласник Града Бијељина09. април 2015.



Службени гласник Града БијељинаБрој 7 - Страна 130 09. април 2015.



Број 7 - Страна 131Службени гласник Града Бијељина09. април 2015.



Службени гласник Града БијељинаБрој 7 - Страна 132 09. април 2015.



Број 7 - Страна 133Службени гласник Града Бијељина09. април 2015.

1

2

2

3

3

4

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

1.

5

6

6

7

АКТА ГРАДОНАЧЕЛНИКА

ОДЛУКА О ПРИСТУПАЊУ ПОСТУПКУ 
ЈАВНЕ НАБАВКЕ УСЛУГА ШИФРА: СКП-23 
(4 Лот-а)/15

ОДЛУКА О ПРИСТУПАЊУ ПОСТУПКУ 
ЈАВНЕ НАБАВКЕ УСЛУГА ШИФРА: КГН-01 
(2 Лот-а)/15

ОДЛУКА О ПРИСТУПАЊУ ПОСТУПКУ 
ЈАВНЕ НАБАВКЕ УСЛУГА ШИФРА: КГН-02 
(2 Лот-а)/15

ОДЛУКА О ПРИСТУПАЊУ ПОСТУПКУ 
ЈАВНЕ НАБАВКЕ РОБА ШИФРА: КГН-03/15

ОДЛУКА О ИЗБОРУ НАЈПОВОЉНИЈЕГ 
ПОНУЂАЧА У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ 
НАБАВКЕ БИЗ-03/15

ОДЛУКА О ИЗБОРУ НАЈПОВОЉНИЈЕГ 
ПОНУЂАЧА У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ 
НАБАВКЕ СКП-18 (2 лота)/15

ОДЛУКА О ИЗБОРУ НАЈПОВОЉНИЈЕГ 
ПОНУЂАЧА У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ 
НАБАВКЕ СКП-16 (4 лота)/15

РЈЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА 
НАДЗОР И КОНТРОЛУ ДЕЗИНСЕКЦИЈЕ 
НА ПОДРУЧЈУ ГРАДА БИЈЕЉИНА У 2015. 
ГОДИНИ

РЈЕШЕЊЕ  О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА 
УВОЂЕЊЕ У ПОСЈЕД ЗАКУПЦА ДОО „ГМ-
ПРОМ“ ДОЊИ МАГНОЈЕВИЋ

АКТА ГРАДСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ

ОДЛУКА О ПОТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА 
ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЈЕТА МЈЕСНИХ 
ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА 
БИЈЕЉИНА 2015. ГОДИНЕ - ИЗВЈЕШТАЈ О 
РЕЗУЛТАТИМА ГЛАСАЊА ЗА ЧЛАНОВЕ 
САВЈЕТА  МЈЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА 
ТЕРИТОРЈИ ГРАДА БИЈЕЉИНА 2015. 
ГОДИНЕ

САДРЖАЈ



ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИK: Секретар Скупштине Града Бијељинa

ИЗДАВАЧ: Скупштина Града Бијељина - Стручна служба Скупштине Града,
          Трг Краља Петра I Карађорђевића

ШТАМПА: “Мојић” ДОО
           Павловића Пут 14, Бијељина
           055 418 000

ТИРАЖ: 100 примјерака


